
 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ 

З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

 

 
 

Н А К А З 
 

 

02.07.2014                                     м. Київ                      № 163 
 

 

Про затвердження план-графіку проведення 

перевірок учасників фондового ринку - 

емітентів центральним апаратом та 

територіальними органами Національної 

комісії з цінних паперів та фондового ринку 

у ІІІ кварталі 2014 року 
 

 

З метою забезпечення контролю за діяльністю учасників фондового 

ринку - емітентів згідно із ст. 8 Закону України «Про державне регулювання 

ринку цінних паперів в Україні» та п. 1 Розділу ІІ Порядку проведення 

перевірок діяльності емітентів цінних паперів, затвердженим Національною 

комісією з цінних паперів та фондового ринку від 04.09.2012 року № 1178 (далі 

- Порядок №1178), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план-графік проведення перевірок учасників фондового ринку 

- емітентів центральним апаратом та територіальними органами 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку у ІІІ кварталі 

2014 року, що додається. 

2. Центральному апарату та територіальним органам Комісії при проведенні 

перевірок діяльності учасників фондового ринку - емітентів керуватись 

Порядком № 1178. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на члена Комісії  

Є. Воропаєва. 

 

 

 

Голова Комісії                                                                                    Д. Тевелєв 



 

          
 


